
Český florbal IČ: 61387991
Lomnického 1705/5 (dále jen ČF)
140 OO Praha 4

Zastoupená Tomášem Frankem, ředitelem sekretariátu

název : DDM Děčín IV

Teplická 344/38, p.0. IČ: 709 49 565
ulice :Teplická 344/38 (dále jen Oddíl)
PSČ, městø :40502, Děčín
Zastoupený : Bc. Světluše HochWalderová

Spolu uzavírají smlouvu o zajištění Služeb při realizaci projektu rozvoje vrcholového florbalu v České

republice.

I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek oddílu Zajistit Služby nezbytné pro vytvoření, realizaci a
vyhodnocení projektu rozvoje vrcholového florbalu.

Il. Rozsah poskytovaných Služeb

1. Oddíl se zavazuje, že pro naplnění předmětu dle článku l této Smlouvy poskytne, po dobu trvání
této smlouvy, ČF služby v následujícím rozsahu:
al

b)

C)
d)
e)
f)

Zpracovat a poskytnout podklady a data pro potřeby srovnávací analýzy oddílů sdružených v

ČF
poskytnout 4 dvouhodinové konzultace k rozvoji florbalu na úrovni oddílů a ČF včetně

písemných podkladů a výstupů
poskytnout výstupy Z rozvojového plánu oddílu pro potřeby rozvojového plánu ČF
poskytnout hodnocení ze všech vzdělávacích akcí ČF, kterých Se zástupce oddílu Zúčastnil
zajistit lektora pro potřeby minimálně 2 vzdělávacích akcí ČF
organizovat minimálně l stáž pro oddíl ČF
poskytnout hodnotící Zprávy Z organizovaných stáží
poskytnout hodnotící zprávy Z absolvovaných stáží
Zveřejnit informace o konání vrcholných sportovních akcí pořádaných ČF na webových
stránkách oddílu a jeho dalších komunikačních kanálech
Zajistit údržbu a pravidelnou aktualizaci dat členů v systému FIS pro potřeby GDPR a rejstříku
sportovců

III. Finanční ujednání

1. Obě strany Se dohodly, že za plnění uvedená v článku II náleží oddílu odměna ve výši 120 OOO Kč.
2. Oddíl vystaví daňový doklad na službu s textem „Fakturujeme Vám na základě smlouvy služby

poskytnuté při vytvoření, realizaci a vyhodnocení projektu rozvoje vrcholového florbalu“.



3. Obě Strany se dohodly, že daňový doklad může být vystaven kdykoliv v průběhu této Smlouvy,
nejpozději 30. 11. 2018, se splatností 14 dnů.

4. Pokud je oddíl plátce DPH, je Částka uváděná v článku lll vždy včetně DPH.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a její platnost končí ke dni

31. 12. 2018.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá strana obdržíjeden výtisk.

V Praze dne f//Č ............. 2018.


